2022年7月

カタログ通販@Office

ご利用のお客様 各位

富士フイルム BI 秋田株式会社

販売価格改定のお知らせ

拝啓 平素はカタログ通販@Office をご愛用賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お客様に利用頂いておりますカタログ通販@Office につきまして、この度、仕入

元より値上げの申し入れがあり、折衝を重ねて参りました。世界情勢の変化により主に原

材料の高騰の影響を受け、物流コスト上昇が続き、コスト環境が以前に比べ格段に厳しく

なっております。この状況下により、@Office 掲載商品につきまして、販売価格改定が必

要な状況となり、下記内容にて価格改訂をお願いさせて頂きたく存じます。

何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  価格改定時期：2022/9/1 受注分より

  価格改定内容：

  全体平均として定価の 10%程度の販売価格 Up 予定となります。

@Office では数万種の商品があり、すべての価格を告知する事が

難しい為、以下の様に対応させて頂きます。

① 低価格コピー用紙 8 種：次ページに新価格をご案内致します。

② お買い得大量パック(約 3200 種)については、準備出来次第、

価格表を作成し、弊社ホームページにて公開予定です。

(2022/8 月下旬を予定)

https://www.fujifilm-fbakita.com/

③ 上記以外の商品については、@Office の Web サイトにて個別の

注文コードによりご確認頂く事になります。

https://www.atoffice.co.jp/

     (2022/9/1 以降にログイン頂き、価格を確認頂けます)

以上

本件についてのお問い合わせは、

弊社担当営業、または、営業推進部：原田(018-823-4645)までお願い致します。

このお知らせは、この 2021/4/1 以降にご注文頂いたお客様へ送付させて頂きました。

https://www.fujifilm-fbakita.com/
https://www.atoffice.co.jp/